

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1707725303403 _din_ 12.02.2024
	Obiectul achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot .1									
1	Ксероксная бумага	шт	50	58,25	69,90	2912,50	3495,00	In decurs de 7 zile de la solicitarea Cumparatorului, pe parcursul anului 2024		
2	Простые карандаши	шт	20	0,80	0,96	16,00	19,20			
3	Акварель 12 цв. "Классика" (бус.)	шт	10	13,20	15,84	132,00	158,40			
4	Краска Гуашь 6 цветовпо 20 мл.	шт	10	27,50	33,00	275,00	330,00			
5	Цветные карандаши(12 цветов)	шт	20	10,80	12,96	216,00	259,20			
6	Пластелин (12 цветов) 120 гр.	шт	30	15,60	18,72	468,00	561,60			
7	Набор кистей 6 шт	шт		20,80	24,96	104,00	124,80			

			5							
8	Степлер 24/6 (25)	шт	5	23,50	28,20	117,50	141,00			
9	Точилка	шт	10	2,25	2,70	22,50	27,00			
10	Скобы	уп	10	2,65	3,18	26,50	31,80			
11	Фломастеры (12 цветов)	шт	10	15,65	18,78	156,50	187,80			
12	Н-р белого картона А4	шт	10	9,55	11,46	95,50	114,60			
13	Скоросшиватель пластиковый	шт	30	2,10	2,52	63,00	75,60			
14	Цветная бумага	уп	3	91,20	109,44	273,60	328,32			
15	Маркер (синий)	шт	5	5,60	6,72	28,00	33,60			
16	Маркер (зеленый)	шт	5	3,45	4,14	17,25	20,70			
17	Маркер (черный)	шт	5	2,90	3,48	14,50	17,40			
18	Корректор	шт	10	4,05	4,86	40,50	48,60			
19	ластик	шт	10	0,90	1,08	9,00	10,80			
20	Тетрадь (12 лист)	шт	50	1,30	1,56	65,00	78,00			
21	Тетрадь (12 лист)	шт	50	1,30	1,56	65,00	78,00			
22	Тетрадь (9блест) регистр	шт	20	23,10	27,72	462,00	554,40			
23	Файлы	уп	2	74,90	89,88	149,80	179,76			
24	Клей ПВА 100 мл	шт	5	7,25	8,70	36,25	43,50			
25	Ручка масляная	шт	72	0,85	1,02	61,20	73,44			
26	Конверт А4	шт	30	0,75	0,90	22,50	27,00			
27	Двусторонний скотч	шт	5	3,65	4,38	18,25	21,90			
28	Скотч широкий	шт	10	27,15	32,58	271,50	325,80			

29	ножницы	шт	20	13,55	16,26	271,00	325,20			
30	Ножницы детские	шт	5	6,90	8,28	34,50	41,40			
31	Ежедневник-блокнот	шт	5	52,55	63,06	262,75	315,30			
32	Папка – регистр Класс	шт	10	37,20	44,64	372,00	446,40			
33	Папка с файлами	шт	3	22,90	27,48	68,70	82,44			
Total Lot 1						7148,30	8577,96			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:___Turea Victor_____În calitate de: ___Administrator_____

Ofertantul: _____Birovits SRL_____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7_____